R E Q U E R I M E N T O  Nº. 243
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/4/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que houve um afundamento na pavimentação asfáltica da Rua Aécio Ramos, altura do nº. 560, no Residencial “Arlindo Durante”, em virtude de um vazamento ocorrido na rede de água da SABESP;

CONSIDERANDO que segundo informações, o local já foi inspecionado pela empresa, porém o afundamento deu-se após a visita técnica,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando proceder uma vistoria técnica no local, reparando os danos ocorridos na pavimentação asfáltica da Rua Aécio Ramos, altura do número 560, no Residencial “Arlindo Durante”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de abril de 2006.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT